Zpravodaj C. 1
Krajsky prebor Usteckého kraje 2022/2023

TJ Lokomotiva Zatec
SKK Bilina

Sokol Usti n. L.

TJ Teplice Letna B

Strucné vysledky 1. kola

- Sokol Sporice

- SK Vernefice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
- SKK Podborany B

4:4  2445:2429 24/9
71 2381:2199 24/9
5:3 2214:2189 24/9

dohravka 7/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | SKK Bilina 1 110 ] 0| 2381 7:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 | Sokol Ustin. L. 1 110 0| 2214 5:3 2 Nela Suterova
3 | Sokol Spofice 1 01| 0| 2429 4:4 1 482 - SKK Podborany B
4 | TJ Lokomotiva Zatec 1 0| 1|0 2445 4:4 1
5 | SKK Podborany B 0 0/0]|0O 0 0:0 0
6 | TJ Elektrarny Kadar B 0 0010 0 0:0 0
7 | TJ Teplice Letna B 0 000 0 0:0 0 Nejlepsi vykon muzu
8 | TJ Lokomotiva Ustin. L. C 1 00 |1 2189 3:5 0 Martin Dolejsi
9 | SK Vernefice B 1 0|0 |1 2199 1:7 0 474 - TJ Teplice Letna B
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Nela Suterova Podbofany B | 482 1x |Nela Suterova Podbofany B | 114.39 | 482
1x | Martin Dolejsi Teplice B 474 1x | Vaclav Tajbl st. Zatec 112.76 | 457
1x | Vaclav Tajbl st. Zatec 457 1x | Martin Dolej8i Teplice B 112.49 | 474
1x | Josef Jifinsky Teplice B 455 1x | Petr Kunt ml. Sok. Usti 110.63 423
1x | Stefan Kutéra Sokol Spofice 447 1x | Petr Bilek Sok. Usti 110.37 | 422
1x | Vladislav Krusman Podbofany B 443 1x | Stefan Kutéra Sokol Spofice 110.29 | 447

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Lokomotiva Zatec 2445 4:4 2429 Sokol Sporice
Lubomir Ptacek 393 0:1 432 Gustav Marencak
Dominik Manga 361 0:1 401 Horst Schmiedl
Vaclav Tajbl st. 457 1:0 360 Jifi Wetzler

Iveta Ptackova 422 0:1 447 Stefan Kutéra
Sarka Uhlikova 378 0:1 386 Vaclav Kordulik
Zdenék Ptacek st. 434 1:0 403 Petr Andres
SKK Bilina 2381 7:1 2199 SK Vernefice B
Zdenék Vitr 400 0:1 434 Ladislav Moravec
Martin Vich 369 1:0 351 Hana Machova
Jifi Pavelka 409 1:0 321 David Sekyra
Pavlina Cernikova 376 1:0 367 Pavlina Sekyrova
Martin Cecho 421 1:0 372 Kamila Ledworiova
Lukas Uhlif 406 1:0 354 Miroslav Zitka
Sokol Ustin. L. 2214 5:3 2189 TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Petr Kunt mi. 423 1:0 379 Zdenék Rauner
Petr Bilek 422 1:0 335 Marcela Borutova
Patrik Bilek 329 0:1 353 Zdenek Ramajzl
Petr Kunes/Milan Schof 303 0:1 365 Zuzana Tilickova
Jindfich Wolf 367 1:0 344 Kvétuse Strachoriova
Petr Kunt st. 370 0:1 413 Kristyna Vorlicka

Starty mimo soupisku: 1. start: Patrik Bilek - Sokol Usti n. L.; 2. start: Kristyna Vorlickd - TJ Lokomotiva Ustin.L.C;
Zapsani na soupisku: Dominik Manga - TJ Lokomotiva Zatec; David Sekyra - SK Vernerice B;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Nela Suterova
Zdenék Hosek
Martin Dolejsi
Kamil Srkal

Petr Bilek

Barbora Ambrova
Stefan Kutéra
Martin Cecho
Pavlina Cernikova
Vladislav Krusman

. Antonin Onderka
. Zdenék Vitr

. David Marcelly

. Lukas Uhlif

. Vaclav Tajbl st.

. Jifi Pavelka

. Josef Jifinsky

. Katefina Ambrova

Zdenék Ptacek st.

. Petr Kunt ml.

. Marcela Bofutova
. Jifi Jarolim

. Petr Andres

Sarka Uhlikova

. Ladislav Moravec
. Tomas$ Cechadek
. Petr Kunt st.

. Natasa Tris¢ova
. Vaclav Kordulik

. Zdenék Rauner

. Robert Ambra

. Iveta Ptackova

Jindfich Formanek

. Miroslav Zitka

. Jindfich Wolf

. Karel Bousa

. Horst Schmied|

. Kristyna Ausbuherova
. Pavlina Sekyrova
. Zuzana Tilickova
. Gustav Maren¢ak
. Kamila Ledwonova
. Milan Hnilica

. Jaroslav Vorlicky
. Lubomir Ptacek

. David Sekyra

. Patrik Bilek

. Jifi Wetzler

. Martin Vich

. Alexandr Moréc

. Zdenek Ramajzl

. Kvétuse Strachonova
. Petr Kunes

. Hana Machova

SKK Podbofany B

TJ Elektrarny Kadarn B

TJ Teplice Letna B

SKK Podbofany B

Sokol Usti n. L.

TJ Elektrarny Kadar B
Sokol Spofice

SKK Bilina

SKK Bilina

SKK Podbofany B

TJ Elektrarny Kadarn B
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SKK Bilina

TJ Lokomotiva Zatec
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TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Zatec
Sokol Spofice

TJ Lokomotiva Zatec

SK Vernefice B

TJ Teplice Letna B

Sokol Usti n. L.

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Spofice

TJ Lokomotiva Usti n. L. C
TJ Elektrarny Kadan B

TJ Lokomotiva Zatec

TJ Teplice Letna B

SK Vernefice B

Sokol Usti n. L.

TJ Teplice Letna B

Sokol Spofice

SKK Podbofany B

SK Vernefice B

TJ Lokomotiva Usti n. L. C
Sokol Spofice

SK Vernefice B

TJ Teplice Letna B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Zatec

SK Vernefice B

Sokol Usti n. L.

Sokol Spofice

SKK Bilina

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Usti n. L. C
TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Sokol Usti n. L.

SK Vernefice B

441.83/6
436.75/8
436.58 /6
434.50/6
431.75/6
427.30/8
425.221/8
425.06/7
423.60/7
423.60/8
4214417
420.56 /7
419.58 /6
419.50/7
416.55/8
416.33/6
415.35/8
411.65/8
409.95/8
409.70/8
409.50/7
409.38/7
408.94/8
408.50/8
406.00/4
405.25/6
404.75/8
404.58 /6
399.38/5
398.70/6
397.87/7
397.45/8
395.60/7
3954717
39544 /7
394.75/4
394.67 /7
394.13/5
391.40/8
391.25/6
388.22/8
387.95/8
387.92/6
386.50/4
386.08/6
381.65/8
378.25/7
376.92/7
376.83/6
376.50/5
366.06 / 8
364.67 /8
363.13/5
338.30/8

2. kolo - 1.10.2022 (sobota)

9:00 Sokol Spofice - SKK Bilina
9:00 SK Vernefice B - Sokol Usti n. L.
9:00 TJ Elektrarny Kadar B - SKK Podbofany B
9:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. C - TJ Teplice Letna B
-- volny los -- - TJ Lokomotiva Zatec
3. kolo - 15.10.2022 (sobota)
9:00 Sokol Usti n. L. - Sokol Spofice
9:00 TJ Teplice Letna B - SK Vernefice B
SKK Bilina - -- volny los --
9:00 TJ Lokomotiva Zatec - TJ Elektrarny Kadan B
P& 14:00 SKK Podborany B - TJ Lokomotiva Usti n. L. C

Tabulka Zen po 1. kole
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